Председателю Правления
(Генеральному директору)
АО "Интергаз Центральная
Азия"

ТАСЫБАЕВУ М.М.
О вступлении в силу
решения Листинговой комиссии

Уважаемый Манас Мухитович,

настоящим сообщаем, что решением Листинговой комиссии АО "Казахстанская фондовая биржа"
(далее – Биржа) от 06 декабря 2024 года № 104, принятым посредством заочного голосования,
два выпуска облигаций АО "Интергаз Центральная Азия", выпущенные в пределах облигационной
программы, подлежащие частному размещению (ISIN – KZ2C00012771, ISIN – KZ2C00012805),
включены в официальный список Биржи на площадку "Частное размещение".

В связи с выполнением АО "Интергаз Центральная Азия" условия строки 7 таблицы
приложения 14 к Порядку осуществления листинговых процедур вышеуказанное решение
вступило в силу с 06 декабря 2024 года.

Обращаем Ваше внимание на то, что решением Совета директоров Биржи от 28 мая 2024 года
утвержден внутренний документ Биржи "Правила осуществления биржевой деятельности"
в новой редакции (введен в действие с 03 июня 2024 года). Согласно пункту 10 статьи 11
указанных правил установлено, что методом проведения торгов по размещению ценных бумаг
площадки "Частное размещение" является метод подписки. Основные условия и порядок
проведения подписки на ценные бумаги определены внутренним документом Биржи "Правила
проведения подписки на ценные бумаги" (https://kase.kz/files/normative_base/rules_ipo.pdf).

6 декабря 2024 года № 07-02-02/2329

  Д
ат

а:
 0

6.
12

.2
02

4.
 К

оп
ия

 э
ле

кт
ро

нн
ог

о
до

ку
м

ен
та

.

* Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1
тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
* Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен
документу на бумажном носителе.

Исполнитель:
Начальник Отдел локальных и иностранных  ценных бумаг Усова Татьяна Александровна 237-
53-27 вн. 1159

Келісілді:/Согласовано:

06.12.2024 17:54:31 Малецкая Алла
Геннадьевна

Директор

Департамент листинга

Документ подписан электронной цифровой подписью

Сведения о cертификате
ЭЦП

Подписано: АМАНЖОЛОВА ДАНА
Дата подписания: 06.12.2024 18:04:10

Подпись:
CC65A91559BA1DD9BA84DB6F6A0F83D8F

0D716FA
ЭЦП действителен с 08.08.2024 18:51:21 по

08.08.2025 18:51:21

.

  Д
ат

а:
 0

6.
12

.2
02

4.
 К

оп
ия

 э
ле

кт
ро

нн
ог

о
до

ку
м

ен
та

.